Gobierno de la Ciudad

Instituto Prodanza % Buenos Aires

Ministerio de Cultura

Subsidiados 2007

Reg. N° Grupo, Sala o Asociacion Responsable Artistico- Monto
Responsable Administrativo otorgado
GEV 006 La Pequeina Nacional Silvina Grimberg 10.000,00
GEV 008 Cia. Daniel Vulliez Daniel Ricardo Vulliez 6.000,00
GEV 009 Grupo Esteban Rozenszain Esteban Rozenszain 7.000,00
GEV 010 Emanuel Luduefia Emanuel Luduefia 4.000,00
GEV 012 La Cruzada Adrian César Vergés 8.000,00
GEV 013  Grupo Dalilah Spritz Dalilah Spritz 12.000,00
GEV 016  Grupo de Andrea Saltiel Andrea Lilian Saltiel 6.000,00
GEV 017  Grupo Rhea Volij Andrea Claudia Volij 9.000,00
GEV 018 Castadiva Ménica Fracchia 12.000,00
GEV 022 Grupo Sebastian Scandroglio Sebastian Scandroglio 8.000,00
GES 013 Teatro Fantastico Silvia Vladimivsky 10.000,00
GEV 093 Compaiia Pampeana Mariano Pattin 12.000,00
GES 065 Grupo JOB Juan Onofri Barbato 8.000,00
A 006 CoCoA — Da Tel Gabriela Romero 18.000,00
GEV 026  Grupo David Sefioran Edgardo David Sefioran 8.000,00
GES 010 Compania Tangokinesis Ana Maria Stekelman 20.000,00
GEV 031 Fronteras de Encuentros Liliana Toccaceli 8.000,00
GEV 034 Experiencia Tango Laura Maria Falcoff 8.000,00
GEV 036 La Instalaccion (“Materia Viva II”)  Yamila Uzorskis 6.000,00
GEV 037 Valeria Pagola Valeria Pagola 8.000,00
GEV 038 Insomnia Noteatronodanza Mariela S. Rodr.Corbalan 4.000,00
(“Migrare”)

GEV 041 Eugenia Estévez José Luis Carracedo 12.000,00
GEV 042 Bajo el Péndulo Fabian Alejandro Awada 4.000,00
GEV 050 Compaiiia Movil Inés Armas 6.000,00
GEV 051 Proyecto Huellas Maria Virginia Barcelona 5.000,00
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Instituto P

Ministerio de Cultura

Subsidiados 2007

Reg. N°

GEV 053
GEV 054
GES 032
GEV 056
GEV 059
GES 067
GEV 062
GES 018
GEV 065
GEV 068
GEV 072
GEV 073
GEV 074
GEV 076
GEV 078
GEV 081
GEV 083
GEV 086
GEV 087
A 011
GES 021
GES 069

Gobierno de la Ci

rodanza

Grupo, Sala o Asociacioén

Andrea Servera

Fuera de Eje

Duggandanza

Ballet Salta

Luis Biasotto

SZ Danza

Lalzada

La Otra, Cia. Argentina de Baile
Tripudio

Carlos Trunsky y Elenco
Crusé

Grupo Casa Dorrego

Malkry

Silvia Pritz / Armar
Compafiia Presente Continuo
Proyecto Némade

Diego Poblete

Grupo Cecilia Pugin

A Confirmar

Luces, Asoc. Sin Fines de Lucro
Comparia Pata de Ganso
Cuentos de Ballet

TOTAL EN PESOS

udad de Buenos Aires

Responsable Artistico-
Responsable Administrativo

Andrea Servera

Marina Ottomano

Maria Teresa Duggan
Hugo Alberto Jiménez
Gabriela Soledad Gobbi
Susana Szperling

Liliana Tasso

Viviana lasparra

Pablo Sapriza

Carlos G. Trunsky Rozas
Maria Renata L. Lozupone
Lucas Pablo Condré
Juan Manuel Quesada
Silvia Noemi Pritz

Ale Masseilot Berrutti
Adriana Barenstein
Diego Adrian Poblete
Cecilia Pugin

Maria del Pilar Beamonte
Marcela Ares

Maria José Goldin
Liliana Inés Belfiore

TOTAL EN PESOS:

=

Buenos Aires
Gobierno de la Ciudad

Monto
otorgado

12.000,00
4.000,00
10.000,00
18.000,00
10.000,00
10.000,00
8.000,00
7.000,00
5.000,00
12.000,00
4.000,00
6.000,00
4.000,00
6.000,00
12.000,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00
5.000,00
12.000,00
10.000,00
400.000.00
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